
   

Årsmelding 2022 for Hjerleids Venner 

 
 

 

Foreningen Hjerleids venner ble etablert i 1995 som en støttegruppe for Hjerleid 

vidaregåande skole og aktiviteten der. Ettersom Hjerleid vg skole ikke eksisterer lenger, så 

støtter foreningen opp om den opplæringen som foregår på Hjerleid-området, både kurs, 

utdanning, seminarer og hybeltilbud. Foreningen er landsomfattende og registrert i 

Frivillighetsregisteret. 

Pr 31.12. 2022 har foreningen betalende medlemmer: 120 enkeltmedlemmer, 15 

familiemedlemskap og 2. bedriftsmedlemskap.  

 

Styret: 

Styremedlemmer ble valgt på årsmøtet 19.april 2022 og konstituert på første styremøtet. 

Vervene ble slik: 

Styreleder: Greta Talleraas 

Sekretær: Helle Hundevadt 

Kasserer: Kate Lillesletten 

Styremedlemmer: Simen Wigenstad 

        Magne Vorkinn 

        Tomas Næss Lavoll 

        Ingunn Trondsgaard 

Varamedlemmer: Njål Andreassen 

       Michelle Cuzner-Charles 

Valgnemnd: Steinar Moldal og Ann Kristin Bonsaksen  

Revisor: Hallgeir Brun og Lars Bergseng 
 

Representant for elevrådet ved Hjerleid handverksskole var Åse Ragnhild Øvreness våren 22 

og Trym Trodal høsten 22. Representant for lærlingene i Senter for bygdekultur (SFB) var 

Bjørn-Oskar Rønning. 
 

Det har vært holdt 9 styremøter i 2022 pluss årsmøtet. 
 

Aktivitet: 

1. Verveaksjon i desember 21 ga flere medlemmer. Årsmøtet vedtok økt 

medlemskontingent fra 2023: kr 200,- for medlem, kr 400,- for familier, kr 750,- for 

kommuner/organisasjoner/bedrifter. 

2. Bidrag til oppussing av hybler og bedre boforhold for elevene. 

3. Bidratt til å arrangere Hjerleidutstilling 11. -12.juni 2022 

4. Bygningshistorisk park: fullført ny veg fra parkeringsplassen ned i parken. Åpnet 

søndag 4.september med ordfører, fanfare, foredrag av Geir Paulsrud om gammel 

veghistorie gjennom Dovre, takk til Johannes T. Brualøkken som har gitt bidrag til 

vegen og derfor klippet over snora på åpningen. 

5. Markedsføring av foreningen og Hjerleid: Aktivitet på facebookgruppa Hjerleids 

venner og tidligere elever/lærere. Oppslag i Vigga. Oppdatering av informasjon om 

foreningen på Hjerleids heimeside https://www.hjerleid.no/no/foreningen-hjerleids-

venner   

 

https://www.hjerleid.no/no/foreningen-hjerleids-venner
https://www.hjerleid.no/no/foreningen-hjerleids-venner


6. Søkt og fått kr 180 000,- fra Gjensidigestiftelsen for prosjektet Ung i Dovre, der 

foreningen vil støtte opp om fritidsaktiviteten på Hjerleid, og medvirke til at lokale 

ungdommer også får kontakt med Hjerleid-ungdommene gjennom positive aktiviteter 

og mattilbud på lørdager i hele 2023. 

7. Arrangert Åpen dag 26.11 sammen med Hjerleid handverksskole for å vise 

interesserte elever, foreldre og lokale folk hva elevene lærer og jobber med gjennom 

skoleåret. 

8. Styret har jobbet systematisk med tiltak i vedtatt plan for foreningen. Styret har også 

vedtatt skriftlige retningslinjer for å søke bidrag fra Hjerleids venner. 

 
 

Økonomi: 

Giro for 2022 ble sendt ut med en nyttårshilsen i februar, både på e-post og i brev. 

I samme sending ba vi om en ekstra gave til oppussing av hybler. 

 

Foreningen har pr 31.12.22 kr beholdning driftskonto kr.730753,93 og sparekonto 

kr.34766,46 til sammen kr 108 520,39. 

 

Gaver/ tilskudd: 

Det er innkommet to større gaver fra privatpersoner i 2022 på kr.20 000,- og gave til minne 

om Hans Groven kr 9000,-. Gavene er øremerket oppussing av elevbygg på Hjerleid. Og flere 

små gaver, til sammen kr 1850,- 

Dovre kommunes kulturmidler på kr 5000,-. 

 , 

Vi takker for små og store bidrag i form av bakst, grasklipping og frivillig innsats til 

regnskapsføring, revisjon og sekretariat. 

 

Medlemsavgiften 2022: Enkeltmedlem kr 150,- familie kr 300,- bedrift/organisasjon kr 500,- 
 

Arbeidsmiljø:  

Foreningen har ingen ansatte. 
 

Likestilling:  

Foreningen har ingen ansatte. Styret, inkludert vara, består av 5 kvinner og 4 menn 

 (+ elev/lærlingerepresentanter). 
 

Ytre miljø:  

Styret kjenner ikke til at foreningen forurenser ytre miljø. 
 

Konklusjon - fortsatt drift: 

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne 

forutsetningen. Foreningen vil ha en stor betydning i årene som kommer med endring av 

aktivitet på Hjerleid-området. Foreningen vil være et samarbeidsforum som alle på Hjerleid 

og gjester, kursdeltakere og elever har nytte og glede av. 

 

Foreningen ønsker en bred representasjon i styret, både av ansatte og andre aktører på 

Hjerleid, elever/lærlinger og av lokalt næringsliv og bygdefolk. Og styret håper på mange 

medlemmer, slik at vi både får forankring og ressurser til å virkelig kunne gjøre en innsats for 

Hjerleid-miljøet. 

 

Foreningens formål vil være det samme i 2023. 

 



Tusen takk til alle som har hjulpet oss, både med dugnad og penger! 

 

Dovre, 20.mars 2023 

 

 

Greta Talleraas Helle Hundevadt  Kate Lillesletten Ingunn Trondsgaard  

styreleder  sekretær  kasserer   styremedlem 

 

 

Simen Wigenstad  Magne Vorkinn  Tomas Næss Lavoll  

styremedlem   styremedlem   styremedlem  

 

 

 

 

 

Noen glimt fra åpningen av ny veg i Bygningshistorisk park 4.9.22 

 

             
Greta Talleraas ønsker velkommen.         Simen Wigenstad er grillsjef ved bålplassen 

 

           
Johannes T. Brualøkken       Ingunn Trondsgård   Vegen ble god! 

og Astrid Skomakerstuen,          med nybakt kringle.     

Ordfører i Dovre. 

 


